
Id: BF2015BA-48CB-4E62-B0BD-82C93D56BE4E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  20/2023 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 26.01.2023 r. 

w sprawie: upoważnienia do realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 

2023.” 

Na podstawie art.48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), Zarząd Powiatu w Starachowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Michała Stępnia – pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Starachowicach do zawarcia umowy oraz podejmowania wszelkich czynności związanych 

z realizacją resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej”, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie pełnienia przez Pana Michała Stępnia obowiązków Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski  

Członkowie Zarządu:  

 

Jerzy Materek 

 

 

 

Izabela Wrona 

 

 

 

Stanisław Wojtan 

 

 



Id: BF2015BA-48CB-4E62-B0BD-82C93D56BE4E. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem Powiatu Starachowickiego do Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego zachodzi potrzeba upoważnienia Pana Michała Stępnia – pełniącego obowiązki 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach do wykonywania zadań związanych 

z realizacją ww. programu 

  

 

STAROSTA 

 

Piotr Ambroszczyk 

 

 


